



WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY WE WROCŁAWIU

51-124 Wrocław, ul. H. Kamińskiego 73a
telefony: centrala 71 32 70 100, fax 71 32 54 101
www.wssk.wroc.pl

Szp/FZ - 30/ 424 /2017

Wrocław, dnia 17.06.2017 r.

INFORMACJA NR 7 DLA WYKONAWCÓW

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamińskiego 73 a zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 ze zm.) jako kierownik Zamawiającego przekazuje treść zapytań oraz wyjaśnienia do postępowania pn.: „Dostawa łóżek szpitalnych i urządzeń medycznych”

Dotyczy Zadania nr 3 - Łóżko rehabilitacyjne – 16 szt.

Pytanie 1 - dotyczy Zadania nr 3 - Łóżko rehabilitacyjne – 16 szt

Czy Zamawiający dopuści do postępowania nowoczesne łóżko rehabilitacyjne posiadające sygnalizację aktywności panelu bez specjalnej sygnalizacji włączenia do sieci?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Zadaniu nr 3 łóżka rehabilitacyjnego posiadającego sygnalizację aktywności panelu bez specjalnej sygnalizacji włączenia do sieci. Pozostałe parametry zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie 2 - dotyczy Zadania nr 3 - Łóżko rehabilitacyjne – 16 szt

Czy Zamawiający dopuści do postępowania nowoczesne łóżko rehabilitacyjne w którym zakres regulacji wysokości wynosi 440mm do 940mm?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie 3 - dotyczy Zadania nr 3 - Łóżko rehabilitacyjne – 16 szt

Czy Zamawiający dopuści do postępowania nowoczesne łóżko rehabilitacyjne w którym zakres regulacji trendelenburga i anty-trendelenburga wynosi +/- 12°?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie 4 - dotyczy Zadania nr 3 - Łóżko rehabilitacyjne – 16 szt

Czy Zamawiający dopuści do postępowania nowoczesne łóżko rehabilitacyjne z leżem wypełnionym płytami stalowymi lakierowanymi proszkowo zapewniającymi stabilną podstawę dla materaca oraz bezpieczną resuscytację?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie 5 - dotyczy Zadania nr 3 - Łóżko rehabilitacyjne – 16 szt

Czy Zamawiający dopuści do postępowania nowoczesne łóżko rehabilitacyjne bez funkcji autoregresji?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie 6 - dotyczy Zadania nr 3 - Łóżko rehabilitacyjne – 16 szt

Czy Zamawiający dopuści do postępowania nowoczesne łóżko rehabilitacyjne w którym szczyty nie mają dodatkowej blokady a ich konstrukcja nie pozwala na przypadkowe wypadnięcie podczas transportu?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie 7 - dotyczy Zadania nr 3 - Łóżko rehabilitacyjne – 16 szt

Czy Zamawiający dopuści do postępowania nowoczesne łóżko rehabilitacyjne wyposażone w materac o grubości 120mm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Zadaniu nr 3 łóżka rehabilitacyjnego wyposażonego w materac o grubości 120mm Pozostałe parametry zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie 8 - dotyczy Zadania nr 4 - Łóżko szpitalne ortopedyczne z pilotem – 4 szt.

Czy Zamawiający dopuści do postępowania nowoczesne łóżko ortopedyczne posiadające sygnalizację aktywności panelu bez specjalnej sygnalizacji włączenia do sieci?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie 9 - dotyczy Zadania nr 4 - Łóżko szpitalne ortopedyczne z pilotem – 4 szt.

Czy Zamawiający dopuści do postępowania nowoczesne łóżko ortopedyczne w którym zakres regulacji wysokości wynosi 440mm do 940mm?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie 10 - dotyczy Zadania nr 4 - Łóżko szpitalne ortopedyczne z pilotem – 4 szt.

Czy Zamawiający dopuści do postępowania nowoczesne łóżko ortopedyczne w którym zakres regulacji trendelenburga i anty-trendelenburga wynosi +/- 12°?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie 11 - dotyczy Zadania nr 4 - Łóżko szpitalne ortopedyczne z pilotem – 4 szt.

Czy Zamawiający dopuści do postępowania nowoczesne łóżko ortopedyczne z leżem wypełnionym płytami stalowymi lakierowanymi proszkowo zapewniającymi stabilną podstawę dla materaca oraz bezpieczną resuscytację?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie 12 - dotyczy Zadania nr 4 - Łóżko szpitalne ortopedyczne z pilotem – 4 szt.

Czy Zamawiający dopuści do postępowania nowoczesne łóżko ortopedyczne bez funkcji autoregresji?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie 13 - dotyczy Zadania nr 4 - Łóżko szpitalne ortopedyczne z pilotem – 4 szt.

Czy Zamawiający dopuści do postępowania nowoczesne łóżko ortopedyczne w którym szczyty nie mają dodatkowej blokady a ich konstrukcja nie pozwala na przypadkowe wypadnięcie podczas transportu?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie 14 - dotyczy Zadania nr 4 - Łóżko szpitalne ortopedyczne z pilotem – 4 szt.

Czy Zamawiający dopuści do postępowania nowoczesne łóżko ortopedyczne wyposażone w pilota bez podświetlenia i latarki?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie 15 - dotyczy Zadania nr 4 - Łóżko szpitalne ortopedyczne z pilotem – 4 szt.

Czy Zamawiający dopuści do postępowania nowoczesne łóżko ortopedyczne wyposażone w materac o grubości 120mm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Zadaniu nr 4 łóżka ortopedycznego wyposażonego w materac o grubości 120mm Pozostałe parametry zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie 16 - dotyczy Zadania nr 5 - Łóżko szpitalne – 4 szt.

Czy Zamawiający dopuści do postępowania nowoczesne łóżko szpitalne posiadające sygnalizację aktywności panelu bez specjalnej sygnalizacji włączenia do sieci?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Zadaniu nr 5 łóżka szpitalnego posiadającego sygnalizację aktywności panelu bez specjalnej sygnalizacji włączenia do sieci. Pozostałe parametry zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie 17 - dotyczy Zadania nr 5 - Łóżko szpitalne – 4 szt.

Czy Zamawiający dopuści do postępowania nowoczesne łóżko szpitalne w którym zakres regulacji wysokości wynosi 440mm do 940mm?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie 18 - dotyczy Zadania nr 5 - Łóżko szpitalne – 4 szt.

Czy Zamawiający dopuści do postępowania nowoczesne łóżko szpitalne w którym zakres regulacji trendelenburga i anty-trendelenburga wynosi +/- 12°?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie 19 - dotyczy Zadania nr 5 - Łóżko szpitalne – 4 szt.

Czy Zamawiający dopuści do postępowania nowoczesne łóżko szpitalne z leżem wypełnionym płytami stalowymi lakierowanymi proszkowo zapewniającymi stabilną podstawę dla materaca oraz bezpieczną resuscytację?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie 20 - dotyczy Zadania nr 5 - Łóżko szpitalne – 4 szt.

Czy Zamawiający dopuści do postępowania nowoczesne łóżko szpitalne bez funkcji autoregresji?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie 21 - dotyczy Zadania nr 5 - Łóżko szpitalne – 4 szt.

Czy Zamawiający dopuści do postępowania nowoczesne łóżko szpitalne w którym szczyty nie mają dodatkowej blokady a ich konstrukcja nie pozwala na przypadkowe wypadnięcie podczas transportu?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie 22 - dotyczy Zadania nr 5 - Łóżko szpitalne – 4 szt.

Czy Zamawiający dopuści do postępowania nowoczesne łóżko szpitalne w którym obciążenie robocze wynosi 225 kg?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie 23 - dotyczy Zadania nr 5 - Łóżko szpitalne – 4 szt.

Czy Zamawiający dopuści do postępowania nowoczesne łóżko szpitalne wyposażone w pilota bez podświetlenia oraz panel z czytelnym oznaczeniem odpowiednimi piktogramami poszczególnych funkcji bez konieczności oznaczania stref innymi kolorami?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie 24 - dotyczy Zadania nr 5 - Łóżko szpitalne – 4 szt.

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu posiadania przez łóżko szpitalne przycisku STOP odłączającego wszystkie funkcje elektryczne, przycisku uruchamiającego i automatycznej blokady po 180 sekundach? Wymóg takiej funkcji znacznie ogranicza konkurencyjność wskazując na określone modele jednego producenta. Tym samym czy zamawiający dopuści rozwiązanie polegające na selektywnej blokadzie określonych funkcji pozwalającej na blokowaniu lub odblokowywaniu funkcji które personel uzna za stosowne w określonej fazie leczenia pacjenta?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie 25 - dotyczy Zadania nr 5 - Łóżko szpitalne – 4 szt.

Czy Zamawiający dopuści do postępowania nowoczesne łóżko szpitalne bez dodatkowego alarmu niezaciągniętego hamulca?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie 26 - dotyczy Zadania nr 5 - Łóżko szpitalne – 4 szt.

Czy Zamawiający dopuści do postępowania nowoczesne łóżko szpitalne w którym zwalnianie barierki umieszczone jest na jej dolnej części a regulacja wysokości łóżka pozwala na wykonanie tej czynności bez konieczności schylania się?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie 27 - dotyczy Zadania nr 5 - Łóżko szpitalne – 4 szt.

Czy Zamawiający dopuści do postępowania nowoczesne łóżko szpitalne wyposażone w materac o grubości 120mm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Zadaniu nr 5 łóżka szpitalnego wyposażonego w materac o grubości 120mm Pozostałe parametry zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.

Dotyczy postanowień SIWZ i projektu umowy

Pytanie 28 - dotyczy postanowień SIWZ i projektu umowy

Czy Zamawiający potwierdza, że gwarancja na urządzenia medyczne nie obejmuje przypadków naturalnego zużycia się (na skutek korzystania z nich przez użytkownika) akcesoriów, części i materiałów /elementów zużywalnych (eksploatacyjnych), a także wyrobów jednorazowego użytku wchodzących w skład przedmiotu umowy, a w szczególności, że nie znajdują do nich zastosowania zapisy dotyczące przedłużenia i odnowienia gwarancji?

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że gwarancja na urządzenia medyczne nie obejmuje przypadków naturalnego zużycia akcesoriów, części i materiałów /elementów zużywalnych (eksploatacyjnych) a także wyrobów jednorazowego

użytku wchodzących w ich skład, ale jednocześnie Zamawiający oczekuje, że akcesoria i materiały (części zużywalne) są objęte gwarancją producenta.

Pytanie nr 29 - SIWZ, §8 ust. 2 pkt. 5) projektu umowy

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę w/w zapisu na następujący: „wymiany elementu/podzespołu na nowy w przypadku jego 3-krotnej awarii.”

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę ww. zapisu.

Pytanie nr 30 - dotyczy projektu umowy

Zwracamy się z prośbą o zmianę zapisów §11 ust. 1 pkt. 1) i 2) na następujące:

„1) z tytułu niedotrzymania terminu dostawy w danym zadaniu - w wysokości 0,5% wartości brutto dostarczonej ze zwłoką partii towaru, za każdy dzień zwłoki

2) z tytułu niedotrzymania terminu naprawy przedmiotu umowy - w wysokości 0,5% wartości brutto nie dostarczonej w terminie partii towaru, za każdy dzień zwłoki”.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów projektu umowy.

Pytanie nr 31 - dotyczy Zadania nr 4 - Łóżko szpitalne ortopedyczne z pilotem – 4 szt.

Czy Zamawiający dopuści łóżko z pilotem przewodowym, który umożliwi regulację wysokości leża, nachylenia pleców i uda, funkcji autokontur i funkcji przechyłu Trendelenburga i antyTrendelenburga, pilot posiada diodowy wskaźnik zasilania i zablokowanych funkcji, jednakże nie posiada podświetlanych przycisków i latarki? Zastosowanie w/w pilota sprawia, że praca personelu pielęgniarstwa jest bez wysiłkowa w zakresie obsługi łóżka.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Zadaniu nr 4 łóżka szpitalnego ortopedycznego z pilotem przewodowym, który umożliwi regulację wysokości leża, nachylenia pleców i uda, funkcji autokontur i funkcji przechyłu Trendelenburga i antyTrendelenburga, pilot posiada diodowy wskaźnik zasilania i zablokowanych funkcji. Jednocześnie Zamawiający nie dopuszcza do zaoferowania łóżka z pilotem który nie posiada podświetlanych przycisków i latarki. Pozostałe parametry zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 32 - dotyczy Zadania nr 3, 4 i 5

Zamawiający w opisie przedmiotu zamówienia wymaga aby łóżka posiadały funkcję przedłużenia leża, jednakże Zamawiający nie sprecyzował, w jaki sposób funkcja ta ma być realizowana. Niestety na rynku producenci oferują różne sposoby realizacji tej funkcji, często bardzo proste i nie do zaakceptowania konstrukcje w warunkach szpitalnych. Brak sprecyzowania sposobu realizacji przedłużenia leża może skutkować zaoferowaniem łóżka z przedłużeniem leża realizowanym za pomocą zwykłych, stalowych śrub, które wkręcone w belki wzdłużne dociskają element szczytu. Po odkręceniu śrub możliwe jest wykonanie przedłużenia. W rozwiązaniu tym stalowa śruba dociska metalowe elementy konstrukcji szczytu, zdzierając lakier, powodując tym samym powstanie korozji, a co gorsze miejsc, gdzie łatwo będą rozmnażały się bakterie. W związku z powyższym czy Zamawiający będzie oczekiwał aby funkcja przedłużenia leża realizowana była za pomocą zwolnienia/zablokowania konstrukcji szczytu nóg poprzez mechanizm samozatraskowy, który nie posiada stalowych, dokręcanych śrub. W zabezpieczeniu samozatraskowym szczyt zabezpieczony jest przed przesuwem za pomocą trzpienia, który osadza się w przygotowane otwory w konstrukcji łóżka. Nie zachodzi w żadnym wypadku niszczenie powłoki lakierniczej.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Zadaniu nr 3, 4 i 5 łóżek szpitalnych gdzie funkcja przedłużenia leża będzie realizowana za pomocą zwolnienia/zablokowania konstrukcji szczytu nóg poprzez mechanizm samozatraskowy, który nie posiada stalowych, dokręcanych śrub.

Powyższe zmiany są integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców, biorących udział w w/w postępowaniu Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.

UPOWAŻNIENIA DYREKTORA
Z-ca DYREKTORA
ds. Finansów i Administracji
mgr inż. Waldyga Raziuk